

GRØNNEVANGEN 2002 ApS

Grønnevangen 26

5750 Ringe

CVR-nr. 10087120

Årsrapport for 2021

19. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 3. maj 2022

Claus Hertz Bruun Petersen
Dirigent



**Søften
Vissenbjerg
Ærø**

**Horsens
Aars
Samsø**

Viborg

www.velas.dk

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	GRØNNEVANGEN 2002 ApS Grønnevangen 26 5750 Ringe
CVR-nr.	10087120
Stiftelsesdato	22. juni 2002
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Claus Hertz Bruun Petersen, Adm. direktør Thomas Hertz Bruun Dyremose, Direktør
Revisor	Velas I/S Damsbovej 11 5492 Vissenbjerg
CVR-nr.	30869052

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af fast ejendom.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 44.462, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 3.898.136, og en egenkapital på kr. 2.797.714.

Grønnevangen 2002 ApS driver ejendomsudlejning til private samt driver en skov i Jylland. Virksomhedens ejendomsudlejningsaktiviteter kører meget tilfredsstillende. Der har været relative store vedligeholdelsesomkostninger på udlejningsejendommen Søtoftevej 2. Maling af alle vinduer samt diverse uforudsete udgifter.

I 2019 blev der solgt meget træ i Søvind Plantage. Underskoven er nu vokset godt op og skoven har fået sin tæthed tilbage. Vi forventer den næste salgsaktivitet i 2023-24. De faste årlige indtægter fra Søvind Plantage kommer fra jagtleje og udlejning af grundstykke. Virksomheden har prioriteret at få nedbragt gæld til ejerne. Direktionen anser regnskabet for 2021 som værende tilfredsstillende

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		120.707	175.139
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-34.674	-39.016
Driftsresultat		86.033	136.123
Finansielle omkostninger		-21.650	-25.409
Resultat før skat		64.383	110.714
Skat af årets resultat		-19.921	-29.431
Årets resultat		44.462	81.283
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		44.462	81.283
Resultatdisponering		44.462	81.283

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		3.822.365	3.851.830
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.002	13.335
Materielle anlægsaktiver		3.832.367	3.865.165
Anlægsaktiver		3.832.367	3.865.165
Udsudte skatteaktiver		19.115	18.554
Andre tilgodehavender		4.210	6.986
Tilgodehavender		23.325	25.540
Likvide beholdninger		42.444	79.126
Omsætningsaktiver		65.769	104.666
Aktiver		3.898.136	3.969.831

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		315.000	315.000
Overført resultat		2.482.714	2.438.251
Egenkapital		2.797.714	2.753.251
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		740.610	840.610
Langfristede gældsforpligtelser	2	740.610	840.610
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		200.000	200.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.518	0
Selskabsskat		10.805	27.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		146.489	148.970
Kortfristede gældsforpligtelser		359.812	375.970
Gældsforpligtelser		1.100.422	1.216.580
Passiver		3.898.136	3.969.831
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	315.000	2.438.252	2.753.252
Årets resultat		44.462	44.462
Egenkapital 31. december 2021	315.000	2.482.714	2.797.714

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	<u>740.610</u>	<u>200.000</u>	<u>40.610</u>
	<u>740.610</u>	<u>200.000</u>	<u>40.610</u>

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.